Prodávajícím a podepsaném zástupcem Kupujícího. Dodací list bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, 
jeden stejnopis je určen pro zástupce Kupujícího a jeden pro Prodávajícího. 

Čl. 4 

KUPNÍ CENA 

4.1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran a činí celkem včetně DPH 

65 945,00 Kč 
(šedesát pět tisíc devět set čtyřicet pět korun českých) 

4.2. V uvedené ceně jsou obsaženy veškeré náklady Prodávajícího související s předmětem smlouvy a 
je smluvními stranami považována za maximální. 

Čl. .5 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Dohodou účastníků této smlouvy se sjednává povinnost Kupujícho zaplatit Prodávajícímu